


令和 年 月 日 
 

 牧 場 
 様 

 
                    公益社団法人日本軽種馬協会 
 

ＮＡＲ生産牧場賞の交付に係る調査ついて（依頼） 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当協会の業務運営に種々ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、貴殿の生産馬が地方競馬で施行された所定の競走に優勝いたし
ましたので、ＮＡＲ生産牧場賞の交付対象となります。お手数をお掛けしますが、
交付要件確認及び振込事務のため、下記書類をご記入、取得の上、同封の返信用
封筒にてご提出くださいますようお願いいたします。 

敬具 
記 

１．NAR 生産牧場賞の交付に係る調査票Ⅰ（同封の様式） 
２．NAR 生産牧場賞の交付に係る調査票Ⅱ（同封の様式） 
３．個人にあっては、市区町村の発行する印鑑登録証明書 
  法人にあっては、法務局の発行する履歴事項全部証明書及び印鑑証明書 
  ※ 取得後 3 か月以内の原本に限ります。 

（注）過去にＮＡＲ生産牧場賞の交付を受けたことがあり、届出事項（個人にあ
っては、氏名、住所及び振込先口座、法人にあっては、法人名、法人住所、全
ての役員及び振込先口座）に変更がない場合は、２及び３の提出を省略する
ことができます。 

 本件についてご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

  

〔問い合わせ先〕 
  公益社団法人日本軽種馬協会 業務部 

 
����� ０３－５４７３－７０９２ 



（提出先）公益社団法人日本軽種馬協会 
 
 

NAR 生産牧場賞の交付に係る調査票Ⅰ 
 

 
下記質問の該当箇所に☑をご記入ください。設問３で「その他」を選択した場合は

〔  〕内に具体的な使途をご記入ください。 

 
１．あなた（貴法人）は、上記競走馬の生産牧場に相違ありませんか。 

□ はい、上記競走馬の生産牧場です。 
□ いいえ、上記競走馬の生産牧場ではありません。 

 
２．あなた（貴法人）は、現在も競走馬の生産事業を行っていますか。 

□ はい、現在も生産を行っています。 
□ いいえ、現在は生産を行っていません。 

 
３．あなた（貴法人）は、交付された生産牧場賞を何に活用する予定ですか。 

□ 牧場の運営経費 
□ 種付料もしくは繁殖牝馬の導入経費 
□ 競走馬生産に関する設備投資 
□ その他〔                                 〕 

 
４．調査票Ⅱ及び添付書類について 

□ 過去にＮＡＲ生産牧場賞の交付を受けたことがあり、届出事項に変更がないので
調査票Ⅱ及び添付書類の提出を省略します。 

 （該当する場合のみチェックを入れてください。） 

 

（記入日）          （住所） 
 
 
 
   年  月  日   （氏名／法人名）                     

  

  

施行年月日 競馬場 競走番号 競走名称 

令和 年 月 日    

第１着馬          号 交付額    万円 



（提出先）公益社団法人日本軽種馬協会 
 

NAR 生産牧場賞の交付に係る調査票Ⅱ 
 

 

 

 

 

５．ＮＡＲ生産牧場賞の振込先口座をご指定下さい。 
※ 本賞に係る既届出済口座を振込先とする場合は記入を省略できます。 

６．添付書類の確認 

下記の添付書類がそろっていることをご確認ください。なお、いずれの書類も発行
日より 3 か月以内の原本をご提出ください。当協会到着時に 3 か月を超えている場
合は無効となりますので、ご注意ください。 

（個人の場合） 
□ 市区町村が発行する印鑑登録証明書 

（法人の場合） 
□ 法務局が発行する履歴事項全部証明書 
□ 法務局が発行する印鑑証明書 

７．個人情報の取扱いについて 

本調査票及び添付書類に記載された個人情報は NAR 生産牧場賞交付の目的にのみ
使用します。なお、交付要件確認のため地方競馬全国協会に提供することがありま
す。 

□ 個人情報の取扱いに同意します。 
 

（記入日）        （住所） 

   年  月  日   （氏名／法人名）                   実印 

               ※ 添付の印鑑証明書に係る実印を押印してください。 

金融機関名 
銀行  
信金 
農協 

支店名 支店 

金融機関コード  支店コード  

預金科目 普通・当座・その他（   ） 口座番号        

フリガナ 
口座名義 

                    
                    

 

過去にＮＡＲ生産牧場賞の交付を受けたことがあり、届出事項（個人にあっては、
氏名、住所及び振込先口座、法人にあっては、法人名、法人住所、全ての役員及び
振込先口座）に変更がない場合は、本調査票及び添付書類の提出を省略することが
できます。 
初めてＮＡＲ生産牧場賞の交付を受ける場合、もしくは届出事項に変更がある場
合は、必ず本票及び添付書類をご提出ください。 

 


	1生産牧場賞ポスター決定（③版）
	2②「記入例」NAR生産牧場賞の交付に係る調査票（案）JBBA用_20220318更新

